
Kokhta Aparts

Restaurant
Menu



ცივი და ცხელი აპეტაიზერი
COLD & HOT APPITAISERS

მოცარელას ჩხირები
ტარხუნის და პიტნის სოუსით 
MOZZARELLA STICKS WITH MINT SAUCE

ქათმის ჩხირები
CHICKEN  STICKS

ბრუსკეტას მიქსი
BRUSCHETTA MIX

ბადრიჯანი ნიგვზით
EGGPLANT WITH WALNUTS

ქათმის კესადიასი
გვაკამოლეს სოუსით
CHICKEN QUESADILLAS WITH GUACAMOLE SAUCE

სეზონური ფხალის ასორტი მჭადით
ASSORTED SEASONAL PHKHALI

ტრადიციული ყველის დაფა 
TRADITIONAL CHEESE BOARD

11.00₾

12.00₾

12.00₾

12.00₾

17.00₾

17.00₾

19.00₾

წვნიანი | SOUP

ჩიხირთმა
CHIKHIRTMA WITH CHICKEN

გოგრის კრემსუპი
PUMPKIN CREAM SOUP

სოკოს კრემსუპი შიტაკითა და
შავი ტრიუფელით 
MUSHROOM CREAM SOUP
WITH SHIITAKE &BLACK TRUFFLE

12.00₾

12.00₾

14.00₾

11.00₾

18.00₾

19.00₾

სალათები | SALAD

კიტრი პომიდვრის სალათი
TOMATO AND CUCUMBER SALAD

ქათმის ცეზარი
CHICKEN CAESAR
 
ავოკადოს სალათი კრევეტებით
AVOCADO SALAD WITH CREVETTES

პიცა და ბურგერი | PIZZA & BURGER

საბავშვო ბურგერი
KIDS BURGER

ქლაბ სენდვიჩი
CLUB SANDWICH

ქათმის ხორცის ბურგერი
CHICKEN BURGER
 
საქონლის ხორცის ბურგერი
BEEF BURGER
 
კლასიკური მარგარიტა
CLASSIC MARGARITA 

პიცა ჩორიზო
PIZZA CARRIZO

პიცა 4 ყველით
PIZZA FOUR CHEESE

14.00₾

21.00₾

25.00₾

29.00₾

23.00₾

26.00₾

29.00₾

გარნირები | SIDES

ფრი
FRIES

კარტოფილი მექსიკურად
MEXICAN POTATO

ბრინჯი ბოსტნეულით
RICE WITH VEGETABLES

ბოსტნეული გრილზე
GRILLED VEGETABLE

პასტა სულგუნით ან
იმერული ყველით (საბავშვო) 
PASTA WITH SULGUNI OR IMERETIAN CHEESE 
FOR KIDS

ტყის სოკო
WILD MUSHROOM

სპაგეტი პომიდვრის სოუსით და
ბაზელიკით
SPAGHETTI WITH TOMATO SAUCE AND BASIL

გოგრის რიზოტო
PUMPKIN RISOTTO

ფეტუჩინი კარბონარა
ბეკონით და დაძველებული პარმეზანით
FETTUCCINI CARBONARA
WITH BACON AND AGED PARMESAN CHEESE

9.00₾

9.00₾

9.00₾

10.00₾

14.00₾

15.00₾

16.00₾

17.00₾

21.00₾

დესერტი
DESSERT

ნაყინი
ICE CREAME

კრეპი ბანანით ან შოკოლადით 
CREPE WITH BANANA OR WITH CHOCOLATE 

მედოკი არაჟნის კრემით  
MEDOC WITH SOUR MILK

ჩიზქეიქი
CHEESE CAKE

ტირამისუ
TIRAMISU

სეზონური ხილის ასორტი
ASSORT OF SESONAL FRUIF

8.00₾

14.00₾

14.00₾

15.00₾

17.00₾

22.00₾

ქართული კუთხე
GEORGIAN CORNER

ლობიანი
LOBIANI GEORGIAN RED BEEN PIE

ხაჭაპური იმერული
KHACHAPURI IMERULI

მეგრული ხაჭაპური
KHACHAPURI MEGRULI 

ქათმის მწვადი
CHICKEN BARBEQUE

მეგრული ხარჩო
MEGRULI KHARCHO
 
ქაბაბი 
KEBAB

ბურვაკის მწვადი
PIGLET BARBEQUE

ხბოს მწვადი
VEAL BARBEQUE

ოჯახური ღორის ხორცით
OJAKHURI WITH PORK MEAT

ოჯახური ხბოს ხორცით
OJAKHURI WITH VEAL MEAT 
 
მეგრული კუპატი
MEGRULI KUPATI 

წიწილა შქმერულად 
CHICKEN SHKMERULI WITH GARLIC SAUSE

14.00₾

16.00₾

19.00₾

15.00₾

18.00₾

18.00₾

18.00₾

21.00₾

20.00₾

22.00₾

25.00₾

27.00₾

Kokhta Aparts

ცხელი კერძები | HOT DISHES

საქონლის ხორცის ოსტრი
BEEF OSTRI
 
პილმენი ქოთანში
DUMPLINGS IN A CLAY POT
 
კიევური კოტლეტი 
გამომცხვარი კარტოფილით
CHICKEN KIEV CUTLET WITH BAKED POTATO

დორადოს ფილეს ჩიფსი
DORADO FISH & CHIPS

ფილე მინიონი  
სოკოს ტაპენადე დემიგლასის სოუსით
FILLET MIGNON
MUSHROOM TAPENADE WITH DEMI-GLACE SAUCE

ორაგულის სტეიკი  
სატაცურით და ტერიაკის სოუსით
SALMON STEAK 
WITH ASPARAGUS & TERIYAKI SAUCE

19.00₾

20.00₾

21.00₾

22.00₾

39.00₾

43.00₾

მომსახურების საფასური 15%
Service Charge 15%

ფასები მოცემულია ლარში 18% დღგ-ს ჩათვლით
Prices are given in GEL and include 18% VAT


